1
2

    










     

КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

              07           сесія         VIII         скликання

Р I Ш Е Н Н Я
28.04.2021 № 202-07/VIII

    
Про надання дозволу на 
проведення інвентаризації
земель об’єкта благоустрою  
Розглянувши службову записку департаменту житлово-комунального господарства та будівництва Кам’янської міської ради від 26.04.2021 
№4-4/175-21вих (вх. від 26.04.2021 №12-09/894), відповідно до ст. 12, 122, 186, 186-1 Земельного кодексу України, Закону України «Про Державний земельний кадастр», Закону України «Про землеустрій», керуючись п. 34 ч.1 ст.26, 
ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Дніпродзержинської міської ради від 29.03.2013 №764-33/VІ «Про забезпечення реєстрації прав на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Дніпродзержинськ», постановою Кабінету Міністрів України 
від 5 червня 2019 року №476 «Про затвердження порядку інвентаризації земель», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Провести інвентаризацію земель об’єкта благоустрою «Лівобережна спортивно-культурна зона відпочинку», що знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, проспект Наддніпрянський, двох земельних ділянок орієнтовною площею 25,0000 га та 8,0000 га.

1.1. Надати департаменту житлово-комунального господарства та будівництва Кам’янської міської ради дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель зазначених у пункті 1 цього рішення.

1.2. Доручити департаменту житлово-комунального господарства та будівництва Кам’янської міської ради укласти договори на виготовлення зазначеної документації із землеустрою з суб’єктами, що є виконавцями робіт із землеустрою відповідно до чинного законодавства.

2. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради та департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради, координацію – на заступників міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О. та Саусь К.В., контроль – на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності та на постійну комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства.
Міський голова
                                                                  Андрій БІЛОУСОВ
